
UCHWAŁA NR XXII/141/2017
RADY GMINY CHYNÓW

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy Chynów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć:

a) publiczne przedszkole,

b) oddział przedszkolny w szkole podstawowej;

2) rodzicu – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego.

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów:

1) kandydat, którego oboje rodzice są zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się w systemie dziennym. Kryterium 
stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego kandydata – 5 pkt.;

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu lub uczęszcza do 
szkoły w której prowadzone jest przedszkole – 4 pkt.;

3) kandydat, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do tego samego przedszkola – 3 pkt.;

4) kandydat, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu 
co najmniej przez 8 godz. dziennie - 2pkt.;

5) kandydat, którego rodzice mieszkają na terenie Gminy Chynów i odprowadzają podatki na rzecz Gminy 
Chynów – 1 pkt.

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 tj.:

1) oświadczenie rodzica/ów o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej lub o pobieraniu nauki w systemie dziennym;

2) oświadczenie rodzica/ów kandydata o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo

w tym samym przedszkolu lub o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły w której prowadzone jest przedszkole;

3) oświadczenie rodzica/ów o ubieganiu się rodzeństwa kandydata o przyjęcie do tego samego przedszkola;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 1254



4) oświadczenie rodzica/ów o korzystaniu przez kandydata z wychowania przedszkolnego w danym 
przedszkola co najmniej przez 8 godzin dziennie;

5) oświadczenie rodziców kandydata zamieszkałych na terenie Gminy Chynów o odprowadzaniu podatku na 
rzecz Gminy Chynów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/14/2015 Rady Gminy Chynów z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Chynów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1254


		2017-02-09T13:43:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




